- BARTOLOMEO DA SAN CONCORDIO, *Summa pisana edita per reverendum patrem Bartolomeus de Pisis almi ordinis praedicatorum*, Venezia, Nicolò Girardengo, 1481.
- BARTOLOMEO FUMI, *Summa aurea armilla nuncupata, casus omnes ad animarum curam attinentes, breviter complectens. a R.P.F. Bartholomaeo Fumo Villarensis placentino edita*, Venezia, apud Dominicum Nicolinum, 1587.
- BARTOLOMEO SOCINI, *Consiliorum seu potius responsorum Marianii Socini ac Bartholomaei filii senensis, iuris cum civilis, tum pontificij consultissimorum, advocatorumque consistorialium dignissimorum, volumen secundum Francisci Pepii solitis appendicibus ornatum et Hieronymi Magii iuri sconsulti anglarensis*, Venezia, apud Guerreos fratres, et socios, 1571.
- BAYO GOMEZ, *Praxis ecclesiastica et saeculares in tres partes distributa*, Lione, ex officina Anissoniana, 1671.
- BELVISI GIACOMO, v. IACOPO DI BELVISIO.
- BERARDI CARLO SEBASTIANO, *Institutiones juris ecclesiastici opus posthumus in duas partes tributum*, Torino, typis Ignatii Cafassi, et Antonii Bussani, 1769.
- *Commentaria in jus ecclesiasticum universum*, 4 voll., Venezia, ex typographia Petri Valvasensis, sumptibus Societatis, 1788.
- BERNARDO BALBI DA PARMA, *Summa Decretalium ad librorum manuscriptum fidem cum aliis eiusdem scriptoris anecdotis*, ed. E.A.Th. Laspeyres, Graz, 1956.
- BERÒ AGOSTINO, *Augustini Beroii iurisconsulti bononiensis, In primam partem libri secundi Decretalium Commentarij*, Lione, excudebat Nicolaus Baccaneus, 1551.
- *Augustini Beroii iurisconsulti bononiensis, In quintum librum Decretalium Commentarij*, Lione, excudebat Nicolaus Baccaneus, 1551.
- BERTACHINI GIOVANNI, *Repertorium Domni Ioannis Bertachini Firmani, iuris vtriusque doctoris*, Venezia, apud Nicolaum Beulacquam, et socios, 1570.
- BERTI PAOLINO, *Praxis criminalis regularium saeculariumque omnium absolutissima ex antiquioribus pariter et recentioribus autoribus, qui de hac materia scripserunt, in unum collecta, et quoad eius fieri potuit, in titulos iuxta Decretalium ordinem digesta a padre F. Paulino Berti Lucense*, Anversa, apud Petrum et Ioannem Belleros, 1624.
- BEYER GEORGE, *Delineatio iuris criminalis secundum constitutionem carolinam cum legibus variarum provinciarum collati et ad usum boidiernum adtemprati positionibus succinctis comprehensa et textu authentico, scholiis atque indicibus instructa, editio tertia quam novis accessionibus et enunciatis criminalibus auxit G.H. Mylius*, Lipsia, impensis Joannis Friderici Bravini, 1725.
- BIANCHI MARCO ANTONIO, *Tractatus de indicis homicidii ex proposito commissi et de aliis indicis homicidii, et furti, ad legem finalem ff. de quaestionibus, in Volumen Praeclarissimum ac in primis omnibus iurisperitis pernecessarium ac utilissimum omnium tractatuum criminalium nunc per domini Ioannis Baptistarum Zilettum Venetum ab omnibus mendis expurgatum ac omnino correctum, et longe diligentius accuratius ac foelicius quam unquam antea, in lucem proditum*, Venezia, apud Cominum de Tridino Montisferrati, 1563, pp. 312-344.
- *Practica criminalis M. Antonii Blanci Patauini I.U.D. clariss. Aurea et perutilis cum singularibus cautelis pro reorum defensionibus, nunc primum in lucem panditur. Adiectis summaris, ac indice alphabetico per Ioannem Baptistarum Zilletum Venetum*, Venezia, 1583.
- *Practica criminalis aurea et perutilis cum singularibus cautelis pro reorum defensionibus*, Venezia, apud Ioannem Antonium Bertanum, 1617.
- BIUMI GIOVANNI PIETRO, *Consiliorum seu responsorum clarissimi equitis, et comitis, Ioanni Petri Bimii, iurisconsulti Mediolanensis acutissimi liber secundus*, Venezia, ex officina Damiani Zenarij, 1598.

BOHIER (BOERIUS) NICOLAS, *Decisionum supremi senatus Burdegalens, Francoforte, sumptibus Ionnis Baptistae Schonwetteri*, 1665.

BÖHMER GEORGE LUDWIG, *Principia juris canonici speciatim iuris ecclesiastici publici et privati quod per Germaniam obtinet, editio quinta emendatior*, Gottinga, apud viduam Abrami Vandenhoeck, 1785.

BÖHMER JOHANN SAMUEL FRIEDRICH, *Elementa jurisprudentiae criminalis, editio prima italica accessit in calce constitutio criminalis Caroli V*, Modena, publica excudebat auctoritate Johannes Montanarius, 1769.

BONACOSSA IPPOLITO, *Quaestiones criminales in quibus ordine alphabetico fere omnia discutiuntur dubia, quae iudicij statutorum causa suboriri solent cunctis in foro versantibus ac iuris utriusque studiosis admodum necessariae*, Venezia, apud Damianum Zenarum, 1582.

BONFINI SILVESTRO, *Notabilia in bannimentis generalibus ditionis ecclesiasticae authore bonae memoriae Sylvestro Bonfinio quibus in haec tertia editione accesserunt supletiones uberrimae in singula capita [...] opera ac studio Francisci Antonii Bonfini authoris ex filio nepotis*, t. II, Lucca, typis, et sumptibus Leonardi Venturini, 1714.

BONFRANCESCHI AGOSTINO, v. AGOSTINO BONFRANCESCHI DA RIMINI.

BONICONTI, FILIJ DOMINI IOANNIS ANDREAE, *Tractatus aureus de accusationibus et inquisitionibus, domini Boniconti, filij domini Ioannis Andreae, in Volumen Praeclarissimum ac in primis omnibus iurisperitis permecessarium ac utilissimum omnium tractatum criminalium nunc per domini Ioannis Baptistarum Zilettum Venetum ab omnibus mendis expurgatum ac omnino correctum, et longe diligentius accuratius ac foelicius quam unquam antea, in lucem proditum*, Venezia, apud Cominum de Tridino Montisferrati, 1563, pp. 6-11.

BONIFACI GIOVANNI, *Liber de furtis in duodecim partes distinctus, in quo universa materia contractationum, alienarumque rerum occupationum diligenter examinatur, complures Venetae leges commemorantur: quid in praxi sit obseruandum demonstratur*, Vicenza, apud haeredes Perini bibliopolae, 1599.

BONIFACIO ANTELMI, *Bonifacij de Vitalinis Mantuano iuri utriusque doctoris clarissimi Tractatus super maleficijs, cum additionibus antea positis, nec non cum apostillis domini Hieronymi Chuchalon Hispani, in Angelus Aretinus de maleficiis. Angeli Aretini de inquirendis animadvertisque criminibus opus non minus utile quam necessarium omnibus, maxime ijs, qui in hominum emendationem constituti sunt. Cui contractus nonnulli tum Alberti de Gandino, tum Bonifacij de Vitalinis, una cum apostillis Augustini Ariminensis et Hieronymi Chuchalon ut appendiceo subiecimus*, Lione, Compagnie des libraires de Lyon, 1551, pp. 224-283.

BONIFAZI ARCANEGO, *Nuova succinta pratica civile, e criminale utile, e necessaria a' giudici, procuratori, attuari, e cancellieri criminali ridotta in dialogo fra maestro e discepolo*, 2 voll., Venezia, presso Pietro Savioni sul Ponte de' baretti all'insegna della nave, 1774.

BOSSI EGIDIO, *Tractatus varii, qui omnem fere criminalem materiam excellenti doctrina complectuntur, et in quibus plurima ad fiscum, et ad principis autoritatem, ac potestatem, necnon ad vectigalium conductiones, remissionesque pensionum pertinentia, diligentissime explicantur*, Lione, sumptibus Philippi Tinghi Florentini, 1575.

BOTTRIGARI IACOPO, v. IACOPO BOTTRIGARI.

BRIGANTI TOMMASO, *Pratica criminale delle corti regie, e baronali del Regno di Napoli ad uso de' suoi figlioli*, Napoli, per Vincenzo Mazzola, e si vendono da Angiolo Vocola, 1755.

BROYA FRANCESCO, *Praxis criminalis seu Methodus actitandi in criminalibus*, Napoli, ex typographia C. Porsile, 1698.

BRUGIOTTI ALESSANDRO, *Epitome iuris viarum et fluminum, praxim rei aedilis compraebendens et aliquid de immunitate opusculum Domini Alexandri Brugiotti Florentini Romani Archigymnasi Publice Lector et Romanae Curiae aduocati*, Roma, typis Michaelis Herculis, 1669.

- *Institutiones criminales Alexandri Brugiotti iuris consulti Florentini*, Roma, typis Michaelis Herculis, 1667.
- BRUNI FRANCESCO, *Utilis et practicabilis tractatus de indicis et tortura editus in civitate senarum*, in *Volumen Praeclarissimum ac in primis omnibus iurisperitis pernecessarium ac utilissimum omnium tractatum criminalium nunc per domini Ioannis Baptistarum Zilettum Venetum ab omnibus mendis expurgatum ac omnino correctum, et longe diligentius accuratius ac foelicius quam unquam antea, in lucem proditum*, Venezia, apud Cominum de Tridino Montisferrati, 1563, pp. 287-310.
- BRUNNEMANN JOHANN, *Commentarius in quinquaginta libros Pandectarum. Opus theoretico-practicum, ab ipso autore recognitum; legum plurimarum, in priori editione omissarum, interpretatione aductum, inferto hinc inde quid de jure communi novissimo, Saxonico, et Marchico, aliisque provincialibus iuribus, obtineat, et autore vivis erupto, ejus mandato publici juris factum a Samuele Strykio*, t. VII, Ginevra, sumptibus Fratrum Cramer, 1762.
- *Bullarium diplomatum et privilegiorum sanctorum romanorum pontificum taurinensis editio*, t. VII, Torino, 1852.
- CABASSUT JEAN, *Juris canonici theoria et praxis, ad forum tam sacramentale quam contentiosum, tum ecclesiasticum, tum saeculare opus exactum non solum ad normam juris communis et romani sed etiam juris francici, editio prima veneta iuxta lugdunensem ab ipso authore recognitam et auctam*, Venezia, apud Christophorum Zane sub signo S. Ignatii, 1728.
- CAGNAZZO GIOVANNI, *Summa Tabienae quae summa summarum merito appellatur pars prima a reuerendo patre fratre Ioanne Tabiensi edita. Nunc recens nedum summa fide, et magna cura, et diligentia a mendis quamplurimus purgata, verum etiam Argumentis singulis titulis praefixis aucta, et illustrata*, Venezia, apud Gasparum Bindonum, 1569.
- CAIETANUS, v. DE VIO TOMMASO.
- CALVINUS, v. KAHL JOHANN.
- CANISIUS (CANIS) HENDRIK, *Summa iuris canonici in quatuor intitutionum libros contracta quarto recognita restituta et notationibus illustrata. Accessit commentarius in regulas iuris lib. VI Decretalium item appendix de differentijs utriusque iuris*, Ingolstad, ex typographeo Ederiano apud Elisabetham Angermariam, 1620.
- CANNATA SGROI DIEGO, *Lux praelatorum, praesertim regularium, necnon etiam Curiae saecularis foro criminali tum practice accensa a R.P. Didaco Sgroi a Messana*, Venezia, typis Brigonciis, 1673.
- CANTERA DIEGO, *Quaestiones criminales practicae, tangentes iudicem, reum, probationem, punitiōnemque delictorum*, Salamanca, excudebat Cornelius Bonardus, 1589.
- CANTINI LORENZO, *Legislazione toscana illustrata*, vol. I, Firenze, nella Stamperi Albizziniana da S. Maria in Campo, per Pietro Fantosini e figlio, 1800.
- CAPECELATRO ETTORE, *Decisionum novissimarum Sacri Regi Consilii Neapolitani ac supremi collateralis Consilij*, vol. II, Napoli, typis Iacobi Gaffari, 1650.
- CARAVITA PROSPERO, *Commentaria super ritibus Magnae Curiae Vicariae Regni Neapolis provinciarum principatus: in quibus fere omnia, quae ad praxim eiusdem regni pertinent, et quae a causarum patronis iudicibusque: desiderari possunt, diligentissime explicantur. His adiunxit commentaria dominorum, Annibalis Troysij Canensis, et Ioannis Francisci Scaglioni, super eisdem ritibus opus summarij auctum, et novo, locupletissimoque indice ornatum*, Venezia, apud Dominicum Nicolinum, 1572.
- CARERI LUDOVICO, *Practica causarum criminalium Do. Ludouici Carerii Reginensis U.I.D. celeberrimi. In qua Tractatus appellationum, Tractatus de indicis et tortura, Tractatus de homicidio, et assassinio, et Tractatus de haereticis continentur, et que disponantur super his iure ciuit, canonico et regni Neapolitani statutis traduntur, et miro ordine apparent, compilata*, Lione, apud Gulielmum Rouillium, sub scuto veneto, 1562.